PORTARIA Nº 049/2025

Nomeia o Gestor e o Fiscal de Convênio.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear o Gestor e o Fiscal do Programa de Esterilização

Permanente de Cães e Gatos do Governo do Estado do Paraná/CASTRAPET-PR, para fins de

acompanhamento e fiscalização das ações do programa, conforme segue:

GESTOR: José Carlos Ventura Junior

MATRÍCULA FUNCIONAL: 20269-1

CARGO: Secretário de Desenvolvimento Rural

FISCAL: Juliana Van Kranenburg Demeterko Ditzel

MATRÍCULA FUNCIONAL: 19836-1

CARGO: Médica Veterinária

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

quatorze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte

e cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças